- 1 -

2022年 ４月 25日

各  位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ カ モ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長（ＣＯＯ）   坂本 晴彦

 （コード番号  ９８４２  東証プライム）

問合せ先 専務取締役管理本部長    志田 光明

 （ＴＥＬ. ０２５６－３３－６０００）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022 年４月 25 日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社移行後の役員人事を内定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者
（2022年５月 26日開催予定の第 53回定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名
坂本 勝司 代表取締役会長（ＣＥＯ） 同左
坂本 雅俊 代表取締役副会長 同左
坂本 晴彦 代表取締役社長（ＣＯＯ） 同左
染谷 寿祐 専務取締役 同左
志田 光明 専務取締役 同左
星野 宏之 常務取締役 同左
須藤 敏之 取締役 同左
大室 康一 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

（2022年５月 26日開催予定の第 53回定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名
大西 秀亜（新任） 社外取締役 社外監査役
佐々木 泰行（新任） 社外取締役 －
渥美 雅之（新任） 社外取締役 －

３．退任予定の取締役・監査役

（2022年５月 26日開催予定の第 53回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任予定）

氏名 現役職名
岩渕  浩 社外取締役
駒形 武彦 常勤監査役
田中 敏明 社外監査役

以 上